1-2lk Pojat - Kilpasarja 0,7 km V

Sijoitus

Poissa 1

A WD

Vantaan koululaishiihdot 2016

Tulokset

Nro Nimi

2 Vaind Haara
1 Eero Haikola
4 Hugo Hindsberg
5 Leo Le Drew

3 Konsta Grommi

Seura

Ylasto

Ylasto
Vastersundoms skola
Jokivarren koulu

Ylasto

Aika
0:02:23,1
0:02:42,8
0:03:11,2
0:04:03,8

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:19,6
0:00:48,1
0:01:40,6

Sijoitus

1-2Ik Tytot -

1
2

Kilpasarja 0,7 km V

Nro Nimi

6 Venla Leivo
7 Adele Shams

Seura

Vierumaen koulu
Ita-Hakkila

Aika
0:03:03,4
0:04:19,0

Ero
0:00:00,0
0:01:15,6

Sijoitus

1-2lk Pojat - Kuntosarja 0,7 km V

Poissa 4

© 0 N o o b~ W N PP

Nro Nimi

25 Nemo Maenpaa
18 Karlos Tauriainen
26 lisakki Vierikko
34 Arttu Skogster

23 Samu Halonen

11 Jasu Halonen

14 Julius Kiviharju

31 Tuomas Latvalahti
19 Christian Hietanen
28 Jouka Hoviniemi
16 Arttu Suomalainen
27 Elias Nikkila

32 Matias Laitinen
24 Jusa Sulosalmi

21 Kasper Palander
33 Joel Siltala

30 Kalle Kummola
29 llkka Artes

20 Jonas Axberg

22 Teemu Torenius
13 Aaro Koski

10 Valtteri Pirttikoski
12 Jonah Schildt
15 Arttu Savola

Seura

Kanniston koulu
Rekola
Vastersundoms skola
[ta-Hakkila
Leppéakorven koulu
Leppéakorven koulu
Vieruméen koulu
Ylasto

Simonkallion koulu
Simonkallion koulu
Seutulan koulu
Hameenkylan koulu
Hameenkylan koulu
Leppéakorven koulu
Hameenkylan koulu
Kanniston koulu
Kanniston koulu
Seutulan koulu
Vieruméen koulu
Seutulan koulu
Kuusikon koulu

Ylasto
Vastersundoms skola
Ylasto

Aika
0:03:14,9
0:03:22,8
0:03:34,9
0:04:05,0
0:04:07,7
0:04:12,9
0:04:22,8
0:04:23,5
0:04:43,0
0:04:43,3
0:05:03,3
0:05:04,2
0:05:13,7
0:05:27,0
0:05:35,8
0:06:06,7
0:06:10,9
0:06:12,9
0:08:41,4
0:08:53,0
0:09:03,6

Ero
0:00:00,0
0:00:07,9
0:00:20,0
0:00:50,1
0:00:52,8
0:00:58,0
0:01:07,8
0:01:08,6
0:01:28,1
0:01:28,3
0:01:48,4
0:01:49,3
0:01:58,8
0:02:12,1
0:02:20,8
0:02:51,8
0:02:56,0
0:02:58,0
0:05:26,4
0:05:38,0
0:05:48,6



17 Joel Pussinen

Simonkallion koulu

DNS

1-2lk Tytot - Kuntosarja 0,7 km V

Sijoitus

© 0O N o o b~ W N P
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Poissa 5

Nro Nimi

37 Siiri Tahvanainen
52 Saara Ruippo

42 Merivuokko Hannula

57 Jenni Laine

53 Viivi Lehonmaa
56 Maija Olsson

62 Heta Laitinen

51 Ellen Viljanen

54 Emilia Suutari

55 Melina Lumemaa
46 Mimmi Hoviniemi
63 Fanni Helvila

60 Suvi Rantanen
59 Toini Salo

48 Sade Rantanen
47 Sofia Korhonen
39 Jenni Huuskonen
64 Inka turpeinen
61 llona eerola

38 Nea Louhivaara
41 Elsi HOrkkd

44 Pihla Viuha

45 Suvi Honkanen

40 Eeva Tuomaala
43 Kaisla Mykkanen
49 Noelia Sipila

50 Lilja Laurikainen
58 Pauline Kaarkoski

Seura

Askisto
Leppéakorven koulu
Ylasto

Nikinm&en koulu
Hameenkylan koulu
Leppéakorven koulu
Hiekkaharjun koulu
Ylasto

Rekola
Leppékorven koulu
Simonkallion koulu
Seutulan koulu
Hiekkaharjun koulu
Hameenkylan koulu
Hiekkaharjun koulu
Vieruméen koulu
Paivakumpu
Askisto

Ylasto

Kanniston koulu
Simonkallion koulu
Simonkallion koulu
Seutulan koulu

Seutulan koulu
Vieruméen koulu
Askisto
Paivakumpu
Kanniston koulu

Aika
0:03:44,5
0:03:54,7
0:03:58,3
0:04:05,3
0:04:25,2
0:04:26,4
0:04:53,4
0:04:57,9
0:05:05,8
0:05:08,3
0:05:16,3
0:05:19,0
0:05:22,4
0:05:31,1
0:05:43,6
0:05:43,7
0:05:50,2
0:06:08,3
0:06:15,8
0:07:06,0
0:07:08,4
0:07:59,2
0:08:03,7

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:10,2
0:00:13,8
0:00:20,8
0:00:40,7
0:00:41,8
0:01:08,9
0:01:13,4
0:01:21,2
0:01:23,8
0:01:31,8
0:01:34,5
0:01:37,9
0:01:46,6
0:01:59,1
0:01:59,2
0:02:05,7
0:02:23,8
0:02:31,2
0:03:21,5
0:03:23,9
0:04:14,6
0:04:19,2

3-4lk Pojat - Kilpasarja 1,1 km V

Sijoitus

© 00 N o o b~ W N P

Nro Nimi

76 Eevert Haikola
75 Nikolai Saari
70 Aapo lkola

68 Samuel Aho
69 Eino Haara

72 Teemu Weck
71 Jarkko Leivo
74 Kasper Lassig
73 Elias Kiiskinen

Seura

Ylasto

Kanniston koulu
Paivakumpu

Ylasto

Ylasto

Kivimaen koulu
Vierumé&en koulu
Vastersundoms skola
Kanniston koulu

Aika
0:03:08,2
0:03:26,0
0:03:35,2
0:03:35,6
0:03:38,1
0:03:41,9
0:03:52,1
0:04:04,5
0:04:07,8

Ero
0:00:00,0
0:00:17,8
0:00:27,0
0:00:27,4
0:00:29,9
0:00:33,7
0:00:43,9
0:00:56,3
0:00:59,6



10

67 Mikko Misukka

3-4lk Tytot - Kilpasarja 1,1 km V

Vierumaen koulu

0:07:04,7

0:03:56,5

Sijoitus

Poissa 2

o O~ W N P

Nro Nimi

80 Siiri Pekkala
82 Emmi Nieminen
78 Alina Virtanen
81 Matilda Lukkari
79 Sofia Le Drew
77 Hanna Lahti

83 Lydia Markkanen
84 Aino Eronen

Seura

Hevoshaan koulu
Kaivokselan koulu
Tuomelan koulu
Leppékorven koulu
Jokivarren koulu
Vieruméaen koulu

Seutulan koulu
Mikkolan koulu

Aika
0:03:17,0
0:03:29,1
0:03:35,5
0:04:47,7
0:05:54,8
0:08:47,1

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:12,0
0:00:18,4
0:01:30,6
0:02:37,7
0:05:30,0

3-4lk Pojat - Kuntosarja 1,1 km V

Sijoitus

Hylatty 1

Poissa 6
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Nro Nimi

96 Eetu Laine
90 Elias Laine
109 Jonas Kumlin
117 Mikke Halonen
94 Elias Pernu
106 Jimi Honkanen
98 Roope Jarvinen
112 Perttu Tuttavainen
105 Otso Toriseva
89 Kaapo Tapio
118 <kilpailija>
87 Alex Hovi
91 <kilpailija>
115 Olli Merivaara
97 Lukas Schildt
88 Joel Roos
116 Akseli Melamies
113 Massimo Ruohonen
93 Aatu Tenhunen
110 Leevi Huhtala
108 Christo Mavroveli
104 Rasmus Jeeser
100 Saku Hartikainen
107 Sipi Hauturi
103 Stefan Veretilnyk

101 Jukka Vornanen

92 Anton Leppéaaho

Seura

Kanniston koulu
Kanniston koulu
Vastersundoms skola
Leppékorven koulu
Paivakumpu
Simonkallion koulu
Simonkallion koulu
Paivakumpu
Simonkallion koulu
It&d-Hakkila
Hevoshaan koulu
Vastersundoms skola
Hevoshaan koulu
Rekola
Véstersundoms skola
Hameenkylan koulu
Hameenkylan koulu
Hameenkylan koulu
Kanniston koulu
Vierumaen koulu
Rekola

Kyt6puiston koulu
Itéd-Hakkila
Kytdpuiston koulu
Itéd-Hakkila

Vierumaen koulu

Paivakumpu

Aika
0:03:49,4
0:04:04,8
0:04:17,3
0:04:23,3
0:04:25,5
0:04:28,5
0:04:41,0
0:04:42,3
0:04:47,9
0:04:52,4
0:05:05,2
0:05:06,0
0:05:16,0
0:05:29,2
0:05:34,8
0:05:41,0
0:05:46,1
0:06:33,4
0:06:47,6
0:07:55,2
0:08:08,8
0:08:20,8
0:09:08,3
0:10:22,0
0:10:24,7

DSQ

DNS

Ero
0:00:04,0
0:00:19,4
0:00:31,9
0:00:37,9
0:00:40,1
0:00:43,1
0:00:55,6
0:00:56,9
0:01:02,5
0:01:07,0
0:01:19,8
0:01:20,6
0:01:30,6
0:01:43,8
0:01:49,4
0:01:55,5
0:02:00,7
0:02:48,0
0:03:02,2
0:04:09,8
0:04:23,4
0:04:35,4
0:05:22,8
0:06:36,6
0:06:39,3



95 Miro Rauhala
99 Topi Kuutti
102 Veikka Leppéala
111 Pasi Perkidmaki

114 Aleksei Hamalainen

Kytdpuiston koulu
Jokivarren koulu
Paivakumpu
Rekola
Vierumé&en koulu

DNS
DNS
DNS
DNS
DNS

3-4lk Tytot - Kuntosarja 1,1 km V

Sijoitus

Poissa 4

© 00 N o o b~ W N PP
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Nro Nimi

150 Pihla Niinistd
144 Wilma Perkio

122 Annika Kaukonen

123 Veera Tammi

156 Melinda Hoviniemi
139 Liinu Hantikainen

132 Ella Perttula
121 Sara Repo
149 Anni Grundstrom

125 Ann-Bertha Tauriainen

155 <Kkilpailija>

148 Tilda Korhonen
119 Cecilia Nyman
137 Mikaela Lauren
128 Kiia Kirjavainen
152 Inka Sdderlund
135 Pihla Westerdahl
153 Siiri Rytivaara

154 Eveliina Laukkanen

145 Matilda Seere
136 Roosa Vuosalmi
126 Elma Tolonen
131 Laura Heckwolf
138 Netta Nurmi

143 Ida Aho

147 Juulia Jokinen
124 <kilpailija>

151 <kilpailija>

134 Kerttu Finne
142 Nona Moosmann
133 Jasmin Rajasalo
141 Jelsa Lindberg

127 Elina Lohi
129 <kilpailija>
130 Linda Lange

146 Eveliina Torrénen

Seura
Askisto

Vastersundoms skola
Kanniston koulu
Vieruméen koulu
Simonkallion koulu
Leppékorven koulu
Paivakumpu
Simonkallion koulu
Kanniston koulu
Rekola
Leppékorven koulu
Kanniston koulu
Véstersundoms skola
Vastersundoms skola
Hameenkylan koulu
Paivakumpu
Askisto
Hameenkylan koulu
Seutulan koulu
Leppéakorven koulu
Hameenkylan koulu
Simonkallion koulu
Ita-Hakkila

Askisto

Ita-Hakkila
Vieruméaen koulu
Hevoshaan koulu
Hevoshaan koulu
Itéd-Hakkila
Seutulan koulu
Vieruméen koulu
Rekola

Askisto
Hevoshaan koulu
Kuusikon koulu
Rekola

Aika
0:04:54,3
0:05:01,4
0:05:10,7
0:05:32,2
0:05:34,3
0:05:36,9
0:05:47,2
0:05:50,3
0:05:50,5
0:05:52,6
0:06:06,6
0:06:09,8
0:06:29,6
0:06:35,3
0:06:39,5
0:06:42,5
0:06:45,1
0:06:47,4
0:06:52,8
0:07:10,0
0:07:12,8
0:07:14,4
0:07:14,4
0:07:19,8
0:07:28,0
0:07:35,8
0:07:38,4
0:07:38,6
0:08:08,1
0:08:17,8
0:08:29,3
0:08:50,5

DNS
DNS
DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:07,1
0:00:16,4
0:00:37,9
0:00:40,0
0:00:42,6
0:00:52,9
0:00:56,0
0:00:56,2
0:00:58,3
0:01:12,3
0:01:15,5
0:01:35,3
0:01:41,0
0:01:45,2
0:01:48,2
0:01:50,8
0:01:53,1
0:01:58,5
0:02:15,7
0:02:18,5
0:02:20,1
0:02:20,1
0:02:25,5
0:02:33,7
0:02:41,5
0:02:44,1
0:02:44,3
0:03:13,8
0:03:23,5
0:03:35,0
0:03:56,2



5-6lk Pojat - Kilpasarja 1,1 km V

Sijoitus

© 0O N o o b~ WN PP

=
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Poissa 2

Nro Nimi

168 Julius Aho
170 Konsta Pekkala

169 Markus Valkealahti

161 Eemeli Eronen
160 Tommi Weck
167 Oliver Lassig
159 Matti Natti

163 likka Leini®

165 Nuutti Jaaskelainen

166 Markus Kiiskinen

158 Samuel Shams
164 <kilpailija>

Seura

Ylasto

Hevoshaan koulu
Paivakumpu
Ruusuvuoren koulu
Kivimaen koulu
Vastersundoms skola
Hevoshaan koulu
Paivakumpu

Ylasto

Kanniston koulu

Hevoshaan koulu
Lehtikuusen koulu

Aika
0:03:03,5
0:03:08,9
0:03:10,9
0:03:12,9
0:03:12,9
0:03:20,3
0:03:34,8
0:03:41,6
0:03:46,7
0:04:13,2

DNS
DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:05,4
0:00:07,4
0:00:09,4
0:00:09,4
0:00:16,8
0:00:31,2
0:00:38,0
0:00:43,2
0:01:09,7

5-61k Tytot -

Sijoitus

A WD

Poissa 1

5-6lk Pojat - Kuntosarja 1,1 km V

Kilpasarja 1,1 km V

Nro Nimi

172 Eeva Haasanen
173 Hilda Salonen
175 Elina Eronen
176 Ona Piskunen

174 <Kkilpailija>

Seura

Rekola

Rekola
Leppékorven koulu
Seutulan koulu

Hevoshaan koulu

Aika
0:03:13,7
0:03:25,0
0:03:31,1
0:04:16,2

DNS

Ero
0:00:00,0
0:00:11,2
0:00:17,3
0:01:02,5

Sijoitus
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Nro Nimi

208 Oskari Kytaja
191 Tobias Rissanen
195 Oliver Westerlund
177 Valtteri Siikala
226 Henrik Tauriainen
210 Onni Hantikainen
204 Jami Ojanen

202 Veikka Helvila
181 Samuel Tiainen
178 Tatu Kolehmainen
184 Eliel Liimatainen
196 Atte Kopsi

179 Tomi Puustelli
197 Aleksi Lindgren
182 Niilo Heikurinen
187 <kilpailija>

206 Eero Pietarinen
205 Hugo Villanen

Seura

Kanniston koulu
Sotungin koulu
Havukoski
Ita-Hakkila

Rekola
Ruusuvuoren koulu
Sotungin koulu
Seutulan koulu
Rekola
Paivakumpu
Kuusikon koulu
Hiekkaharjun koulu
Tuomelan koulu
Simonkallion koulu
Rekola
Hevoshaan koulu
Seutulan koulu
Simonkallion koulu

Aika
0:03:24,6
0:03:36,6
0:03:42,2
0:03:43,8
0:03:46,9
0:03:49,1
0:03:50,2
0:04:00,0
0:04:02,1
0:04:06,9
0:04:09,1
0:04:16,8
0:04:21,6
0:04:22,1
0:04:23,6
0:04:25,4
0:04:26,3
0:04:28,7

Ero
0:00:00,0
0:00:12,0
0:00:17,6
0:00:19,1
0:00:22,2
0:00:24,5
0:00:25,5
0:00:35,3
0:00:37,5
0:00:42,3
0:00:44,4
0:00:52,1
0:00:57,0
0:00:57,4
0:00:58,9
0:01:00,7
0:01:01,6
0:01:04,1



Poissa 2

19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

192 Markus Kirjalainen

199 Oscar Olsen
180 <kilpailija>

200 Eelis Palokangas

183 Samuel ljas
188 Elias Sirkka
203 Eetu Tikkaniemi
212 Veeti Aalto

190 Leevi Peltonen

189 Tuomas Pulliainen

194 Roni Osterlund
185 Arttu Toivanen
207 Tuure Pulkamo
201 Geth Nyikonga

209 Eemeli Muhonen

193 Esa Ovaska
211 Eetu Virtanen

Ruusuvuoren koulu
Paivakumpu
Hevoshaan koulu
Seutulan koulu
Leppékorven koulu
Vierumaen koulu
Askisto
Simonkallion koulu
Vieruméen koulu
Hiekkaharjun koulu
Itéd-Hakkila
Hiekkaharjun koulu
Ita-Hakkila
Leppéakorven koulu
Ylasto

Jokivarren koulu

Hiekkaharjun koulu

0:04:30,3
0:04:33,9
0:04:39,8
0:05:04,0
0:05:22,8
0:06:01,0
0:06:04,9
0:06:08,3
0:06:26,2
0:06:28,2
0:07:02,3
0:07:27,1
0:07:40,1
0:09:30,3
0:12:21,1

DNS
DNS

0:01:05,6
0:01:09,3
0:01:15,1
0:01:39,3
0:01:58,2
0:02:36,4
0:02:40,3
0:02:43,6
0:03:01,6
0:03:03,5
0:03:37,7
0:04:02,4
0:04:15,4
0:06:05,6
0:08:56,5

5-6lk Tytot - Kuntosarja 1,1 km V

Sijoitus Nro Nimi Seura Aika Ero
1 186 Kiia Rantala Hevoshaan koulu 0:03:44,6 0:00:00,0
2 223 Elsa Ikola Havukoski 0:03:56,6 0:00:12,0
3 218 Pinja Ollikainen Seutulan koulu 0:04:01,1 0:00:16,5
4 235 Salli Pietarinen Seutulan koulu 0:04:04,8 0:00:20,2
5 229 Nelli Ohtonen Simonkallion koulu 0:04:09,1 0:00:24,5
6 237 Neelia Oinonen Rekola 0:04:11.5 0:00:26,9
7 224 Siiri Yrjola Simonkallion koulu 0:04:13,1 0:00:28,5
8 234 Alexandra Nyman Vastersundoms skola 0:04:16,8 0:00:32,1
9 220 Viena Turkka Vastersundoms skola 0:04:36,5 0:00:51,8

10 216 Kerttu Nupponen Hiekkaharjun koulu 0:05:13,0 0:01:28,4
11 231 Saara Laukkanen Seutulan koulu 0:05:15,1 0:01:30,4
12 233 Ada Kari Kyt6puiston koulu 0:05:29,9 0:01:45,2
13 225 Jenny Hamalainen Kyt6puiston koulu 0:06:06,0 0:02:21,3
14 230 Sonja Kangas Askisto 0:06:18,8 0:02:34,1
15 217 Emma Hytonen Kanniston koulu 0:06:21,8 0:02:37,2
16 219 Maria de Silva Vieruméen koulu 0:06:31,3 0:02:46,7
17 221 Viivi Hermansson Vieruméen koulu 0:06:48,6 0:03:04,0
18 232 Elle Husso Kanniston koulu 0:07:04,0 0:03:19,3
19 227 Nella Kataja Askisto 0:07:06,1 0:03:21,5
20 236 Nenna Ozdemir Vieruméen koulu 0:07:49,1 0:04:04,5
21 222 Nicola Wilkman Simonkallion koulu 0:07:55,5 0:04:10,9
22 228 Sini Halttu Ita-Hakkila 0:07:57,3 0:04:12,7
Poissa 1
215 Nuppu Nenonen Leppékorven koulu DNS



71k Pojat 3,5 km V

Sijoitus
1
2

Nro Nimi

240 Tuomas Kiiskinen
241 Juho Leinid

8lk Pojat 3,5 km V

Sijoitus

1

Nro Nimi

242 Atte lkola

8lk Tytot 3,5 km V

Sijoitus

1

Nro Nimi

243 Emilia Sillantaus

9lk Pojat 3,5 km V

Sijoitus
1
2

3

Nro Nimi

244 Eetu Ovaska
245 Oscar Calenius
246 Markus Muikku

Seura Aika
Vantaankosken koulu 0:12:01,8
Havukoski 0:12:23,6

Seura Aika

Havukoski 0:11:41,9

Seura Aika

Havukoski 0:11:57,8

Ero
0:00:00,0
0:00:21,7

Ero
0:00:00,0

Ero
0:00:00,0

Seura Aika Ero
Korson koulu 0:10:56,2 0:00:00,0
Mikkolan koulu 0:12:12,8 0:01:16,5
Mikkolan koulu 0:17:10,2 0:06:13,9



